
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα   
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 242/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 9 

9η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΙΚΤΗ) 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 15η Μαρτίου 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση δια ζώσης και με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 

οικ/ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/74879/376/11-03-2022 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και 

δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση συμμετείχαν 

επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος – Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

3. Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

4. Μπονάνος Χαράλαμπος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Κατσαρή – Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7. Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9. Σαλμά Μαρία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

10. Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: Ω5427Λ6-3Θ4



Σελίδα 2 από 5 
 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχε καίτοι προσκλήθηκε το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. 

Καρπέτας Κωνσταντίνος. 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε και ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Γεώργιος Τελώνης (τηλεδιάσκεψη). 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Μαρία – Ηλίζα Καρακωνσταντή και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 11ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

τροποποίησης του άρθρου 3 των Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου: α) της Ροδοπούλου Γεωργίας και β) 

του Σιγαλού Γεωργίου, στο πλαίσιο της υλοποίησης του έργου «AUTHENTIC-OLIVE-NET - Πιστοποίηση 

της αυθεντικότητας και ανάπτυξη δικτύου προώθησης των ελαιοκομικών προϊόντων της κοινής 

διασυνοριακής περιοχής Ελλάδας – Ιταλίας», του διακρατικού προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής 

Συνεργασίας «Interreg V/A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020» με MIS 5003145». 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΑΠΑΕ/72949/266/10-03-2022 (ορθή επανάληψη) εισήγηση του 

Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας της Π.Δ.Ε. κ. Ζαΐμη Φωκίωνα, η 

οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως 
αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. Ειδικότερα στις αρμοδιότητες της, εντάσσεται η ανάπτυξη δράσεων 
Προγραμματισμού-Ανάπτυξης-Επιχειρηματικότητας καθώς και Απασχόλησης-Εμπορίου-Τουρισμού.  
2. Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 4309/τ.Β’/30.12.2016 με θέμα «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018. 
5. Το άρθρο 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
6. Το Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ.145/τ.Α’/5-8-2016) με το οποίο ορίσθηκε η «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» και  την εγκύκλιο 2/100018/0026/30.12.2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Υπουργείου Οικονομικών.  
7. Την υπ΄ αρ. 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μαΐου 2019 και το από 29/08/2019 πρακτικό 
ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής αρχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

ΑΔΑ: Ω5427Λ6-3Θ4



Σελίδα 3 από 5 
 

8. Την υπ’ αριθ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση Περιφερειάρχη (ΦΕΚ 27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) «Ορισμός 
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
9. Την υπ’ αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/9405/190/13-01-2022 (ΦΕΚ 141/τ.Β΄/20-01-2022) απόφασης του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας περί «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων οργανικών μονάδων της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας σε Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους». 
10. Το αριθ. 26/20-1-2022 ΦΕΚ περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε» 
11. Την υπ’ αριθμ. 71/22-12-2021 απόφαση του περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με την οποία 
εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2022. Η απόφαση αφού ελέγχθηκε ως 
προς την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, με την υπ’ αριθμ. 234546/31-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΝΥΦΟΡ1Φ-ΡΙΣ) 
Απόφαση του συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 
12. Την υπ’ αριθμ. 506/15-11-2018 απόφαση της Επιτροπής Αναπτυξιακής και Κοινωνικής Πολιτικής 
Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Έγκριση αποδοχής και υλοποίησης του έργου 
AUTHENTIC-OLIVE-NET: Certification of Authenticity and Development of a Promotion Network Olive products in 
the across border GREECE –ITALY area” (Πιστοποίηση της αυθεντικότητας και ανάπτυξη δικτύου προώθησης 
των ελαιοκομικών προϊόντων της κοινής διασυνοριακής περιοχής Ελλάδας – Ιταλίας) στο πλαίσιο του 
προγράμματος Interreg V/A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020 (1η πρόσκληση)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 
υπ΄ αριθμ. 67/13-02-2019 απόφαση της Επιτροπής Αναπτυξιακής και Κοινωνικής Πολιτικής Περιφερειακού 
Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας». 
13. Την υπ’ αρ. 373823/2537/26.11.2018  2η τροποποίηση απόφαση του Περιφερειάρχη με θέμα “Ορισμός 
υπευθύνων υλοποίησης και ομάδων έργου των εγκριθέντων ευρωπαϊκών έργων Interreg V/A Ελλάδα - Ιταλία 
2014-2020 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
14. Την υπ’ αριθμ. 329602/5725/15.11.2021 αρχική Σύμβαση Μίσθωσης Έργου μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας και της Ροδοπούλου Γεωργίας (ΑΔΑ: ΨΕΔΥ7Λ6-ΑΟΑ), ΑΔΑΜ: 21SYMV009539617 2021-11-15. 
15. Την υπ’ αριθμ. 329636/5729/15.11.2021 αρχική Σύμβαση Μίσθωσης Έργου μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας και του Σιγαλού Γεώργιου (ΑΔΑ: ΩΦΦΒ7Λ6-ΦΜΗ), ΑΔΑΜ: 21SYMV009539784 2021-11-15.  
16. Την υπ’ αρ. 36301/2618/07-02-2022 του Α/Α: 914 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ύψους 30.654,76 ευρώ 
για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του οικονομικού 
έτους 2022, στον Κ.Α.Ε: 01.071/9919.01.1299, για την κάλυψη του κόστους μισθοδοσίας προσωπικού των 
υπαλλήλων της ομάδας του ευρωπαϊκού έργου “Authentic-Olive-Net: Πιστοποίηση της αυθεντικότητας και 
ανάπτυξη δικτύου προώθησης ελαιοκομικών προϊόντων κοινής διασυνοριακής περιοχής Ελλάδας-Ιταλίας 2014-
2020”, (ΑΔΑ: 6ΞΣΣ7Λ6-ΟΛ2). 
17. Το από 21/12/2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Κοινής Γραμματείας του Προγράμματος 
Interreg V/A Ελλάδα - Ιταλία 2014-2020 σχετικά με την έγκριση της παράτασης του έργου: “Authentic-Olive-Net: 
Πιστοποίηση της αυθεντικότητας και ανάπτυξη δικτύου προώθησης ελαιοκομικών προϊόντων κοινής 
διασυνοριακής περιοχής Ελλάδας Ιταλίας 2014-2020”, (MIS CODE 5003145) κατά 3 μήνες, ήτοι έως 31/03/2022.  
18. Το από 21/12/2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου από το Επιμελητήριο της Πρέβεζας Leader του 
έργου προς την Κοινή Γραμματεία του Προγράμματος Interreg V/A Ελλάδα – Ιταλία 2014-2020 σχετικά με την 
ενημέρωση έγκριση της παράτασης του έργου: «Authentic-Olive-Net: Πιστοποίηση της αυθεντικότητας και 
ανάπτυξη δικτύου προώθησης ελαιοκομικών προϊόντων κοινής διασυνοριακής περιοχής Ελλάδας – Ιταλίας 
2014-2020», κατά 3 μήνες, ήτοι έως 31/03/2022. 
19. Την υπ΄αρ. 1606/28-12-2021 ΑΔΑ: 6ΚΟΦ7Λ6-ΠΩΑ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας «Έγκριση παρατάσεων Συμβάσεων Μισθώσεων Έργων της «Γεωργίας Ροδοπούλου» και του 
«Γεώργιου Σιγαλού», στα πλαίσια υλοποίησης του έργου: “Authentic-Olive-Net: Πιστοποίηση της 
αυθεντικότητας και ανάπτυξη δικτύου προώθησης ελαιοκομικών προϊόντων κοινής διασυνοριακής περιοχής 
Ελλάδας-Ιταλίας 2014-2020”, (MIS CODE 5003145) κατά 3 μήνες, ήτοι έως 31/03/2022. 
20. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/388471/6355/28-12-2021 (ΑΔΑ: ΡΓΗ47Λ6-ΣΥΣ) παράταση - τροποποίηση της 
υπ΄αριθμ. 329602/5725/15-11-2021 Σύμβασης Μίσθωσης Έργου μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και 
της Ροδοπούλου Γεωργίας.  
21. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/388475/6356/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΟΨΞ7Λ6-ΔΑ7) παράταση - τροποποίηση της 
υπ΄αριθμ. 329636/5729/15-11-2021 Σύμβασης Μίσθωσης Έργου μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και 
του Σιγαλού Γεώργιου. 
 
Στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου: “Authentic-Olive-Net: Πιστοποίηση της αυθεντικότητας και ανάπτυξη δικτύου 
προώθησης ελαιοκομικών προϊόντων κοινής διασυνοριακής περιοχής Ελλάδας-Ιταλίας 2014-2020”, με κωδικό 

ΑΔΑ: Ω5427Λ6-3Θ4



Σελίδα 4 από 5 
 

έργου MIS: 5003145, του προγράμματος Ιnterreg V/A Ελλάδα - Ιταλία 2014-2020, και σύμφωνα με την από 
21/12/2021 ηλεκτρονική αλληλογραφία της Κοινής Γραμματείας Προγραμμάτων Ιnterreg V/A Ελλάδα - Ιταλία 
2014-2020 εκ μέρους της Διαχειριστικής Αρχής, έχουμε λάβει την επίσημη ενημέρωση για την παράταση του 
έργου έως 31/03/2022. 
Με την υπ΄αρ. 1606/28-12-2021 ΑΔΑ: 6ΚΟΦ7Λ6-ΠΩΑ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας, εγκρίθηκε η παράταση των Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου της «Γεωργίας Ροδοπούλου» και του 
«Γεώργιου Σιγαλού», στα πλαίσια υλοποίησης του έργου: “Authentic-Olive-Net: Πιστοποίηση της αυθεντικότητας 
και ανάπτυξη δικτύου προώθησης ελαιοκομικών προϊόντων κοινής διασυνοριακής περιοχής Ελλάδας-Ιταλίας 
2014-2020”, (MIS CODE 5003145) κατά 3 μήνες, ήτοι έως 31/03/2022. 
 
Ως εκ τούτου οι παρακάτω Συμβάσεις Μισθώσεως Έργου τροποποιούνται ως προς τα ποσά (άρθρο 3): 
1) Το μηνιαίο κόστος αμοιβής της Ροδοπούλου Γεωργίας υπολογίζεται σύμφωνα με τα αναγραφόμενα στο Άρθρο 
3 Αμοιβή της Σύμβασης, έχοντας ως βάση υπολογισμού το ωρομίσθιο το οποίο αναγράφεται στο ποσό των 13,74 
€ στο οποίο συμπεριλαμβάνεται και ο ΦΠΑ (24%).  
Η μηνιαία αμοιβή προσδιορίζεται κάθε φορά μέσω φύλλων χρονοχρέωσης στα οποία αναφέρονται οι μέρες 
εργασίας και οι ακριβείς ώρες εργασίας ανά ημέρα.  
Επισημαίνεται ότι η εν λόγω δαπάνη καλύπτεται εξ ολοκλήρου από πόρους της Ευρωπαϊκής Ένωσης (85%) και 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (15%). 
Η εγκεκριμένη δαπάνη του έργου για παράταση της Σύμβασης Μισθώσεως Έργου της Ροδοπούλου Γεωργίας - 
ΜΒΑ- Διεθνής Διοίκηση ως Υπεύθυνη Οικονομικής Διαχείρισης του Έργου είναι 8.000,00 ευρώ, με την 
εισηγούμενη τροποποίηση (άρθρο 3) αυξάνεται κατά 4.620,00 ευρώ και ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 
12.620,00 € . 
2) Το μηνιαίο κόστος αμοιβής του Σιγαλού Γεώργιου υπολογίζεται σύμφωνα με τα αναγραφόμενα στο Άρθρο 3 
Αμοιβή της Σύμβασης, έχοντας ως βάση υπολογισμού το ωρομίσθιο το οποίο αναγράφεται στο ποσό των 10,04 
€ στο οποίο συμπεριλαμβάνεται και ο ΦΠΑ (24%).  
Η μηνιαία αμοιβή προσδιορίζεται κάθε φορά μέσω φύλλων χρονοχρέωσης στα οποία αναφέρονται οι μέρες 
εργασίας και οι ακριβείς ώρες εργασίας ανά ημέρα.  
Επισημαίνεται ότι η εν λόγω δαπάνη καλύπτεται εξ ολοκλήρου από πόρους της Ευρωπαϊκής Ένωσης (85%) και 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (15%). 
Η εγκεκριμένη δαπάνη του έργου για παράταση της Σύμβασης Μισθώσεως Έργου του Σιγαλού Γεώργιου, για 
υποστήριξη υπευθύνου διαχείρισης έργου είναι 3.000,00 ευρώ, με την εισηγούμενη τροποποίηση (άρθρο 3) 
αυξάνεται κατά 3.380,00 ευρώ και ανέρχεται συνολικά έως του ποσού των 6.380,00 € . 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούμαστε για:  
1) Έγκριση τροποποίησης του άρθρου 3, της υπ’ αριθμ. 329602/5725/15/11/2021 αρχικής  Σύμβασης 
Μισθώσεως Έργου μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και της Ροδοπούλου Γεωργίας, ως Υπεύθυνη 
Οικονομικής Διαχείρισης του Έργου ως προς το ύψος της αμοιβής, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου: 
“Authentic-Olive-Net" του προγράμματος Interreg V/A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, με κωδικό έργου MIS code: 
5003145, από: 8.000,00 ευρώ σε: συνολικό ποσό σύμβασης έως 12.620,00 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
2)  Έγκριση τροποποίησης του άρθρου 3, της υπ’ αριθμ. 329636/5729/15.11.2021 αρχικής  Σύμβασης 
Μισθώσεως Έργου μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και του Σιγαλού Γεώργιου, για υποστήριξη 
υπευθύνου διαχείρισης έργου ως προς το ύψος της αμοιβής, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου: “Authentic-
Olive-Net" του προγράμματος Interreg V/A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, με κωδικό έργου MIS code: 5003145, από: 
3.000,00 ευρώ σε: συνολικό ποσό σύμβασης έως 6.380,00 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.    
Τα ποσά των συμβάσεων θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του έτους 2022 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
και συγκεκριμένα τον Κ.Α.Ε.:01.071/9919.01.1299 σύμφωνα με την υπ’ αρ. 36301/2618/07-02-2022 του Α/Α: 
914 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

ΑΔΑ: Ω5427Λ6-3Θ4



Σελίδα 5 από 5 
 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εγκρίνει την τροποποίηση του άρθρου 3:  

α) της υπ’ αριθμ. 329602/5725/15-11-2021 αρχικής Σύμβασης Μισθώσεως Έργου μεταξύ της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και της Ροδοπούλου Γεωργίας, ως Υπεύθυνη Οικονομικής Διαχείρισης 

του Έργου, ως προς το ύψος της αμοιβής της, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου: “Authentic-Olive-

Net" του προγράμματος Interreg V/A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, με κωδικό έργου MIS code: 5003145, 

από 8.000,00€ σε συνολικό ποσό σύμβασης έως 12.620,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

 

β) Εγκρίνει την τροποποίηση του άρθρου 3, της υπ’ αριθμ. 329636/5729/15.11.2021 αρχικής 

Σύμβασης Μισθώσεως Έργου μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και του Σιγαλού Γεωργίου, για 

υποστήριξη υπευθύνου διαχείρισης έργου, ως προς το ύψος της αμοιβής του, στο πλαίσιο 

υλοποίησης του έργου: “Authentic-Olive-Net" του προγράμματος Interreg V/A Ελλάδα-Ιταλία 2014-

2020, με κωδικό έργου MIS code: 5003145, από 3.000,00€ σε συνολικό ποσό σύμβασης έως 6.380,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.    

 

Τα ποσά των συμβάσεων θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του έτους 2022 της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας και συγκεκριμένα τον Κ.Α.Ε.:01.071/9919.01.1299 σύμφωνα με την υπ’ αρ. 36301/2618/07-

02-2022 του Α/Α: 914 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Μωραΐτης Νικόλαος, ψηφισε 

αρνητικά. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  

ΑΔΑ: Ω5427Λ6-3Θ4


		2022-03-17T13:08:59+0200
	Athens




